
 

  

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Lesná   č. 18/2020 

ze dne 9.12.2020 
  
1. OZ schvaluje   

               1. program zasedání na den 9.12.2020 se změnami dle přílohy 

               2. zapisovatele zápisu p. Königsmarková, zapisovatele usnesení – p.Ölveczki  

        ověřovatelé zápisu a usnesení: p. Sauko, p. Goubej 

 3. návrh rozpočtu na rok 2021 dle přílohy, který bude schodkový a bude financován     

     z přebytku z minulých let 

 4. rozpočtové opatření č. 3/2020 dle přílohy 

        5. střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2022,2023,2024 dle přílohy 

        6. vícepráce na opravě mostku v Písařově Vesci ve výši 126328,90,- Kč bez DPH pro    

            firmu HOBST 

        7. vícepráce pro firmu Novohradský s.r.o. a to: práce na ČOV – 12 035,- Kč, hřbitov –  

            6250,- Kč, úprava odvodnění silnic 63162,-Kč a oprava ploch u bytovky č.p. 160 –   

            11552,- Kč, vše bez DPH 

         8. zplnomocňuje starostu obce k provedení závěrečných rozpočtových změn 

 

2.  OZ bere na vědomí 

1. informaci o stavu covid - 19 

2. oprava mostku v Písařově Vesci -  

3. dětské hřiště – nad zámkem a u školky – info o stavbě 

4. oprava hřbitova – práce ukončeny 

5. oprava klubovny hasičů -  

6. ZŠ a MŠ Lesná – hrací prvek na pozemku před školou – zbourat a nahradit jiným prvkem 

7. zápis do kroniky obce za rok 2019 

8. rezignaci p. Koldy na funkci starosty obce a i na funkci zastupitele obce 

 

3.  OZ neschvaluje 

1. příspěvek pro ZŠ a MŠ Lesná ve výši 150 000,- Kč 

2. poskytnutí daru pro Hospic Sv. Jiří 

  

4. OZ ukládá 

1. starostovi a místostarostovi – fyzické jednání na pátek dne 11.12.2020 s manželi 

Packanovými, Lesná 173 ohledně směny pozemků  

2. starostovi – zjistit lampy, které nesvítí a nechat je opravit 

 

               V Lesné dne 9.12.2020  

  

                    Zapsal :               David Ölveczki                                      ………………………... 

         

   

  Ověřili :            Sauko Ivan                                        ……………………… 

 

                             Goubej Mikuláš                                ……………………… 


